

NetWorks Sp. z o.o.

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
DO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ZA ROK ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2024 ROKU
SPORZĄDZONEGO ZGODNIE Z USTAWĄ O RACHUNKOWOŚCI**

Warszawa, 20 marca 2025 roku

Spis treści

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA.....	5
1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIĘGLYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO	5
2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM.....	5
3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM.....	5
4. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANYMI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA BIEŻĄCY ROK OBROTOWY	5
5. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	6
6. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE.....	8
7. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE.....	9
8. KAPITAŁY	9
9. OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI ORAZ INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	9
10. PODZIAŁ ZYSKU	10
10.1 Podział zysku za rok poprzedni.....	10
10.2 Podział zysku za rok bieżący	10
11. REZERWY	10
12. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	11
13. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI	11
14. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SOCJALNE	11
15. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI	11
16. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSŁOWE	11
17. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE.....	12
18. INNE UMOWY NIEUWZGLĘDNIONE W BILANSIE.....	12
19. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY.....	12
20. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH.....	12
21. ZAPASY W CENIE SPRZEDAŻY NETTO.....	12
22. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM	13
23. PODATEK DOCHODOWY	13
24. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	15
25. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE.....	15
26. PRZYCHODY FINANSOWE.....	15
27. KOSZTY FINANSOWE	15
28. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ...	16
29. PRZYCZYNY WYSTĘPOWANIA RÓŻNIC POMIĘDZY BILANSOWYMI ZMIANAMI NIEKTÓRYCH POZYCJI ORAZ ZMIANAMI WYNIKAJĄCYMI Z RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	16

30. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU W ETATACH Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE	17
31. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH.....	17
32. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH	18
33. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH	18
34. INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI.....	18
35. INFORMACJE O TRANSAKCIACH ZE WSPÓLNIKAMI JEDNOSTKI WSPÓŁZALEŻNEJ	18
36. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH	20
37. INSTRUMENTY FINANSOWE.....	20
38. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM	21
39. WPŁYW DZIAŁAŃ WOJENNYCH W UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI.....	21

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, to jest do 20 marca 2025 roku, nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

2. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIEUWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, to jest do 20 marca 2025 roku, nie wystąpiły zdarzenia, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

3. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

Sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni rok obrotowy sporządzono stosując identyczne zasady rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

4. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANYMI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA BIEŻĄCY ROK OBROTOWY

Sprawozdanie finansowe za bieżący, jak i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym. W roku 2024 zgodnie z definicjami zawartymi w Ustawie o Rachunkowości, Spółka zmieniła prezentację rozrachunków z Orange Polska S.A oraz T-Mobile Polska S.A. Zmiana prezentacji za rok 2023 względem podpisanego sprawozdania za 2023r, prezentuje poniższa tabela:

(w tysiącach złotych)		Dane zatwierdzone na dzień 31 grudnia 2023 roku	Korekta	Dane po przekształceniu na dzień 31 grudnia 2023 roku
II.	Należności krótkoterminowe	29 126		29 126
1.	Należności od jednostek powiązanych	26 089	-26 089	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: - do 12 miesięcy	26 089 26 089	-26 089 -26 089	- -
b)	Inne	-		-
3.	Należności od pozostałych jednostek	3 037		3 037
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: - do 12 miesięcy - powyżej 12 miesięcy	1 607 1 602 5		1 607 1 602 5
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	396		396
c)	Inne	1 034		1 034
4.	Należności od współników jednostek współzależnych	-	26 089	26 089
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: - do 12 miesięcy	- -	26 089 26 089	26 089 26 089
b)	Inne	-		-

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

(w tysiącach złotych)		Dane zatwierdzone na dzień 31 grudnia 2023 roku	Korekta	Dane po przekształceniu na dzień 31 grudnia 2023 roku
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	36 071		36 071
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	3 324	-3 324	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	645	-645	-
	- do 12 miesięcy	644	-644	-
	- powyżej 12 miesięcy	1	-1	-
	b) inne	2 679	-2 679	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	31 545		31 545
	c) inne zobowiązania finansowe	159		159
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	13 201		13 201
	- do 12 miesięcy	13 200		13 200
	- powyżej 12 miesięcy	1		1
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	9 677		9 677
	h) z tytułu wynagrodzeń	-		-
	i) inne	8 508		8 508
4.	Fundusze specjalne	1 202		1 202
5.	Zobowiązania wobec wspólników jednostki współzależnej	-	3 324	3 324
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	645	645
	- do 12 miesięcy	-	644	644
	- powyżej 12 miesięcy	-	1	1
	b) inne	-	2 679	2 679

5. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(w tysiącach złotych)	Nabyte koncesje, licencje i podobne wartości	Razem
<u>Wartość początkowa</u>		
Saldo otwarcia	42 607	42 607
Zwiększenia, w tym:	11 274	11 274
Transfery	11 274	11 274
Zmniejszenia, w tym:	(10 242)	(10 242)
Likwidacja	(10 242)	(10 242)
Saldo zamknięcia	43 639	43 639
<u>Umorzenie</u>		
Saldo otwarcia	(28 709)	(28 709)
Zwiększenia, w tym:	(12 058)	(12 058)
Amortyzacja okresu	(12 058)	(12 058)
Zmniejszenia, w tym:	10 208	10 208
Likwidacja	10 208	10 208
Saldo zamknięcia	(30 559)	(30 559)
<u>Odpisy aktualizujące</u>	-	-
<u>Wartość netto</u>		
Saldo otwarcia	13 898	13 898
Saldo zamknięcia	13 080	13 080

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

(w tysiącach złotych)	Nabyte koncesje, licencje i podobne wartości	Razem
<u>Wartość początkowa</u>		
Saldo otwarcia	36 574	36 574
Zwiększenia, w tym:	8 389	8 389
Transfery	8 389	8 389
Zmniejszenia, w tym:	(2 356)	(2 356)
Likwidacja	(2 356)	(2 356)
Saldo zamknięcia	42 607	42 607
<u>Umorzenie</u>		
Saldo otwarcia	(21 288)	(21 288)
Zwiększenia, w tym:	(9 773)	(9 773)
Amortyzacja okresu	(9 773)	(9 773)
Zmniejszenia, w tym:	2 352	2 352
Likwidacja	2 352	2 352
Saldo zamknięcia	(28 709)	(28 709)
<u>Odpisy aktualizujące</u>	-	-
<u>Wartość netto</u>		
Saldo otwarcia	15 286	15 286
Saldo zamknięcia	13 898	13 898

W listopadzie 2024 roku Spółka przeprowadziła inwentaryzację wartości niematerialnych i prawnych, w wyniku której wskazano do likwidacji licencje, które nie są użytkowane na skutek wprowadzenia nowych technologii oraz stosowania nowych rozwiązań.

Podczas inwentaryzacji dokonano weryfikacji okresów użytkowania wartości niematerialnych i prawnych. Na podstawie informacji od użytkowników dokonano zmiany okresu użytkowania.

Zmiany okresów użytkowania zostały wprowadzone z efektem od 1 stycznia 2024 roku.

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

6. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(w tysiącach złotych)	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa					
Saldo otwarcia	62 118	431	3 985	11 239	77 773
Zwiększenia, w tym:	10 623	185	325	(2 109)	9 024
Nabycie	-	-	-	20 298	20 298
Transfery	10 623	185	325	(22 407)	(11 274)
Zmniejszenia, w tym:	(5 249)	-	(2)	-	(5 251)
Likwidacja i sprzedaż	(5 249)	-	(2)	-	(5 251)
Transfery	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	67 492	616	4 308	9 130	81 546
Umorzenie					
Saldo otwarcia	(47 961)	(319)	(1 769)	-	(50 050)
Zwiększenia, w tym:	(6 896)	(54)	(684)	-	(7 634)
Amortyzacja okresu	(6 896)	(54)	(684)	-	(7 634)
Zmniejszenia, w tym:	5 243	-	1	-	5 244
Likwidacja i sprzedaż	5 243	-	1	-	5 244
Saldo zamknięcia	(49 614)	(373)	(2 452)	-	(52 439)
Odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-
Wartość netto					
Saldo otwarcia	14 157	112	2 216	11 239	27 723
Saldo zamknięcia	17 878	243	1 856	9 130	29 107

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

(w tysiącach złotych)	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość początkowa					
Saldo otwarcia	58 314	319	3 610	7 583	69 826
Zwiększenia, w tym:	4 645	112	377	3 656	8 790
Nabycie	-	-	-	17 179	17 179
Transfery	4 645	112	377	(13 523)	(8 389)
Zmniejszenia, w tym:	(841)	-	(2)	-	(843)
Likwidacja i sprzedaż	(841)	-	(2)	-	(843)
Transfery	-	-	-	-	-
Saldo zamknięcia	62 118	431	3 985	11 239	77 773
Umorzenie					
Saldo otwarcia	(42 809)	(231)	(1 535)	-	(44 575)
Zwiększenia, w tym:	(5 988)	(88)	(236)	-	(6 313)
Amortyzacja okresu	(5 988)	(88)	(236)	-	(6 313)
Zmniejszenia, w tym:	836	-	2	-	838
Likwidacja i sprzedaż	836	-	2	-	838
Saldo zamknięcia	(47 961)	(319)	(1 769)	-	(50 050)
Odpisy aktualizujące	-	-	-	-	-
Wartość netto					
Saldo otwarcia	15 505	88	2 075	7 583	25 251
Saldo zamknięcia	14 157	112	2 216	11 239	27 723

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Spółka zarówno w roku 2023, jak i bieżącym nie użytkowała wieczystość żadnych gruntów. Na dzień 31 grudnia 2024 roku, jak i na dzień 31 grudnia 2023 roku, Spółka posiadała środki trwałe na podstawie leasingu finansowego o wartości początkowej 808 tysięcy złotych, ujęte w pozycji urządzenia techniczne i maszyny.

Spółka użytkuje środki trwałe na podstawie umów najmu, dzierżawy i umów leasingu operacyjnego. Są to powierzchnie biurowe, magazynowe i samochody. Szacowana wartość niezamortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie tych umów na dzień 31 grudnia 2024 roku wynosi 21,6 mln PLN (na dzień 31 grudnia 2023 roku wynosiła 27 mln PLN).

Nakłady inwestycyjne dokonane w bieżącym roku obrotowym wyniosły 20 298 tysięcy złotych (w 2023 roku odpowiednio 17 179 tysięcy złotych).

Nakłady inwestycyjne planowane na rok 2025 wynoszą 20 609 tysięcy złotych.

7. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

(w tysiącach złotych)	31 grudnia 2024 roku	31 grudnia 2023 roku
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 336	7 718
Usługa informatyczna	102	116
Pozostałe opłaty	-	3
Razem długoterminowe	8 438	7 837
Usługi niezakończone	-	491
Ubezpieczenia	71	133
Usługa informatyczna	29	26
Pozostałe opłaty	52	72
Razem krótkoterminowe	152	722

8. KAPITAŁY

Na dzień 31 grudnia 2024 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 30 000 tysięcy złotych i był podzielony na 30 000 udziałów o wartości nominalnej 1 000 złotych każdy.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku kapitał podstawowy Spółki wynosił 30 000 tysięcy złotych i był podzielony na 30 000 udziałów o wartości nominalnej 1 000 złotych każdy.

Na dzień 31 grudnia 2024 roku kapitał zapasowy Spółki wynosił 5 556 tysięcy złotych.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku kapitał zapasowy Spółki wynosił 4 634 tysięcy złotych.

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

31 grudnia 2024 roku

	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Udział w kapitale podstawowym
Orange Polska S.A.	15 000	15 000	1	50%
T-Mobile Polska S.A.	15 000	15 000	1	50%
Razem	30 000	30 000	-	100%

31 grudnia 2023 roku

	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Udział w kapitale podstawowym
Orange Polska S.A.	15 000	15 000	1	50%
T-Mobile Polska S.A.	15 000	15 000	1	50%
Razem	30 000	30 000	-	100%

9. OPROCENTOWANE KREDYTY BANKOWE I POŻYCZKI ORAZ INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

W latach 2024 oraz 2023 Spółka nie posiadała zobowiązań z tytułu kredytów bankowych, pożyczek i obligacji.

10. PODZIAŁ ZYSKU

10.1 Podział zysku za rok poprzedni

Zgromadzenie Wspólników w dniu 27 czerwca 2024 roku podjęło uchwałę o przeznaczeniu zysku netto za rok obrotowy 2023 w kwocie 5 556 tysięcy złotych na kapitał zapasowy oraz o wypłacie właścicielom zysku netto roku 2022 w kwocie 4 634 tysięcy złotych.

10.2 Podział zysku za rok bieżący

Zarząd Spółki rekomenduje zysk osiągnięty za rok obrotowy 2024 w kwocie 8 639 tysięcy złotych przenieść w całości na kapitał zapasowy.

11. REZERWY

W okresach sprawozdawczych objętych sprawozdaniem finansowym wystąpiły następujące zmiany w stanie rezerw:

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku

(w tysiącach złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	Rezerwy na premie	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2024 roku	1 284	2 201	2 705	12 897	5 042	24 129
Zwiększenia	-	340	481	9 418	2 652	12 891
Wykorzystanie	-	(48)	(23)	(12 085)	(1 010)	(13 166)
Rozwiązanie	(173)	-	-	(761)	(710)	(1 644)
Stan na dzień 31 grudnia 2024 roku, w tym:	1 111	2 493	3 163	9 469	5 974	22 210
Długoterminowe	1 111	2 303	-	-	2 357	5 771
Krótkoterminowe	-	190	3 163	9 469	3 617	16 439

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku

(w tysiącach złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	Rezerwy na premie	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2023 roku	1 054	1 582	2 092	10 781	3 846	19 355
Zwiększenia	230	683	665	12 292	2 531	16 401
Wykorzystanie	-	(64)	(52)	(8 168)	(1 261)	(9 545)
Rozwiązanie	-	-	-	(2 008)	(74)	(2 082)
Stan na dzień 31 grudnia 2023 roku, w tym:	1 284	2 201	2 705	12 897	5 042	24 129
Długoterminowe	1 284	2 061	-	-	2 509	5 854
Krótkoterminowe	-	140	2 705	12 897	2 533	18 275

W 2023 roku nastąpiła zmiana prezentacyjna polegająca na przeniesieniu w bilansie wartości rezerw na niewykorzystane urlopy z pozycji „pozostałe rezerwy” do „rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne”. Zmiana prezentacyjna dotyczyła również danych porównawczych i nie jest istotna dla sprawozdania finansowego traktowanego jako całość.

12. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Na dzień 31 grudnia 2024 roku, jak i na dzień 31 grudnia 2023 Spółka posiadała zobowiązania długoterminowe z tytułu umów leasingu finansowego.

(w tysiącach złotych)	31 grudnia 2024 roku	31 grudnia 2023 roku
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w tego:	163	338
- inne zobowiązania finansowe do spłaty w roku	163	338
- 2025	-	173
- 2026	163	165
Zobowiązania długoterminowe, razem	163	338

13. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

W bieżącym okresie obrotowym, jak również w roku 2023 Spółka nie dokonywała odpisu aktualizującego należności.

14. AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SOCJALNE

Ustawa o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 4 marca 1994 roku, wraz z późniejszymi zmianami wymaga od przedsiębiorstwa, którego liczba pracowników wynosi 20 osób lub więcej, utworzenia i prowadzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Spółka prowadzi taki fundusz dokonując wymaganych przepisami odpisów.

Celem funduszu jest dofinansowywanie działań socjalnych Spółki, pożyczek dla pracowników oraz pozostałych wydatków socjalnych. Na fundusz składają się zakumulowane wpłaty do funduszu pomniejszone o bezzwrotne wydatki funduszu. Skład oraz rodzaj aktywów, zobowiązań oraz kosztów związanych z funduszem, zostały przedstawione w poniższej tabeli:

Aktywa i zobowiązania, wpływy i wydatki Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych		
(w tysiącach złotych)	31 grudnia 2024 roku	31 grudnia 2023 roku
Pożyczki udzielone pracownikom	459	446
Środki pieniężne	843	756
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	(1 302)	(1 202)

	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Wpłaty wniesione do funduszu w okresie	1 473	1 376
Bezzwrotne wydatki funduszu	1 864	1 399

15. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na majątku na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku.

16. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSŁOWE

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań warunkowych.

W dniu 20 marca 2015 roku jeden z byłych dostawców, wystąpił wobec Spółki z roszczeniem w wysokości 9,2 mln złotych. W opinii Spółki, bazującej na opinii pełnomocnika reprezentującego Spółkę w sprawie, roszczenie jest nieuzasadnione. W dniu 23 lutego 2022 roku Sąd Apelacyjny w Warszawie wydał prawomocny wyrok, w

którym w całości oddalił roszczenie powoda w zakresie zasądzenia kwoty 8,7 mln złotych wraz z odsetkami, natomiast w zakresie roszczenia o zapłatę odszkodowania umownego w kwocie 488,6 tys. złotych uchylił wyrok i przekazał sprawę do ponownego rozpoznania sądowi I instancji. Od wyroku Sądu Apelacyjnego powód złożył skargę kasacyjną w części oddalającej powództwo, z kolei Spółka skierowała odpowiedź na skargę kasacyjną. W dniu 6 lutego 2024 roku Sąd odmówił przyjęcia skargi kasacyjnej.

Spółka podtrzymuje ryzyko związane z roszczeniem na kwotę nie więcej niż 488,6 tysięcy złotych, plus odsetki. Sprawa obecnie toczy się przed Sądem Okręgowym. Strony porozumiały się co do warunków ugody sądowej i oczekują na wyznaczenie terminu.

Kwota ta jest objęta rezerwą w 100%.

17. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań pozabilansowych.

18. INNE UMOWY NIEUWZGLĘDNIONE W BILANSIE

Na dzień 31 grudnia 2024 roku oraz na dzień 31 grudnia 2023 roku Spółka nie posiadała innych umów nieuwzględnionych w bilansie.

19. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży w 2024 i 2023 roku była następująca:

Rodzaj działalności (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
1. Przychody ze sprzedaży usług dla Orange Polska S.A. oraz spółek powiązanych z Orange Polska S.A.	137 997	116 889
2. Przychody ze sprzedaży usług dla T-Mobile Polska S.A. oraz spółek powiązanych z T-Mobile Polska S.A.	128 996	115 206
3. Przychody ze sprzedaży usług dla pozostałych.	5 474	7 794
Przychody netto ze sprzedaży, razem	272 467	239 889

W 2024 roku 97% przychodów ze sprzedaży została osiągnięta w obrocie krajowym. W 2023 roku 97% przychodów ze sprzedaży została osiągnięta w obrocie krajowym.

20. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych w bieżącym okresie ani w poprzednim roku obrotowym.

21. ZAPASY W CENIE SPRZEDAŻY NETTO

Tytuł	31 grudnia 2024 roku	31 grudnia 2023 roku
1. Zaliczki na dostawy	282	502
Ogółem zapasy w cenie sprzedaży netto	282	502

Zarówno w bieżącym jak i poprzednim roku obrotowym Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

22. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym 2024 Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

23. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienia zysku brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zysk/ (strata) brutto	7 326	6 684
(+/-) Przychody roku bieżącego nie zaliczane do dochodu do opodatkowania	(3)	-
- Przychody rozpoznane memoriałowo	(3)	1
- Przychody nie będące przychodami bieżącego roku	-	(1)
(+) Koszty roku bieżącego nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	12 270	15 201
- PFRON	1 664	1 446
- koszty użytkowania samochodów służbowych	1 559	1 427
- koszty reprezentacji	91	57
- różnica między amortyzacją bilansową a podatkową	(225)	(1 444)
- korekta podatkowa dotyczące sprzedaży/likwidacji środków trwałych	(964)	(456)
- odpis aktualizujący należności	-	-
- odsetki podatkowe	4	23
- inne koszty rozpoznane memoriałowo	(1 279)	59
- rezerwa na urlopy	481	665
- rezerwa na premie i inne świadczenia	10 599	12 741
- rezerwa emerytalna	340	683
- inne różnice trwałe	-	-
(+/-) Inne różnice	(7 934)	(2 991)
- wykorzystanie rezerwy na premie i inne	(13 095)	(9 429)
- wykorzystanie rezerwy na świadczenia emerytalne	(48)	(64)
- wykorzystanie rezerwy na niewykorzystane urlopy	(23)	(52)
- wykorzystanie memoriału	5 232	6 554
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	11 659	18 894
Stawka podatkowa	19%	19%
Kwota teoretycznego podatku	2 215	3 590
Obniżenie podatku dochodowego z tyt. wykorzystania straty z lat ubiegłych	-	-
Podatek dochodowy (bieżący)	2 215	3 590
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu rozliczenia podatku dochodowego roku ubiegłego	(2 737)	(1 951)
Zmiana stanu rezerwy/ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(791)	(512)
Podatek dochodowy – razem	(1 313)	1 127

Regulacje dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych czy składek na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest odniesienia do utrwalonych regulacji bądź precedensów prawnych. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania wysokich kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z wysokimi odsetkami. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest wyższe niż istniejące zwykle w krajach o rozwiniętym systemie podatkowym. Rozliczenia podatkowe mogą zostać poddane kontroli przez okres pięciu lat. W efekcie kwoty wykazane w sprawozdaniu finansowym mogą ulec zmianie w późniejszym terminie po ostatecznym ustaleniu ich wysokości przez organa skarbowe.

Z dniem 15 lipca 2016 r. do Ordynacji Podatkowej zostały wprowadzone zmiany w celu uwzględnienia postanowień Ogólnej Klauzuli Zapobiegającej Nadużyciom (GAAR). GAAR ma zapobiegać powstawaniu i wykorzystywaniu sztucznych struktur prawnych tworzonych w celu uniknięcia zapłaty podatku w Polsce. GAAR definiuje unikanie opodatkowania jako czynność dokonaną przede wszystkim w celu osiągnięcia korzyści podatkowej, sprzecznej w danych okolicznościach z przedmiotem i celem przepisu ustawy podatkowej. Zgodnie z GAAR taka czynność nie skutkuje osiągnięciem korzyści podatkowej, jeżeli sposób działania był sztuczny. Wszelkie występowanie nieuzasadnionego dzielenia operacji, angażowania podmiotów pośredniczących mimo braku uzasadnienia ekonomicznego lub gospodarczego, elementów wzajemnie się znoszących lub kompensujących oraz (iv) inne działania o podobnym działaniu do wcześniej wspomnianych, mogą być potraktowane jako przesłanka istnienia sztucznych czynności podlegających przepisom GAAR. Nowe regulacje będą wymagać znacznie większego osądu przy ocenie skutków podatkowych poszczególnych transakcji.

Klauzulę GAAR należy stosować w odniesieniu do transakcji dokonanych po jej wejściu w życie oraz do transakcji, które zostały przeprowadzone przed wejściem w życie klauzuli GAAR, ale dla których po dacie wejścia klauzuli w życie korzyści były lub są nadal osiągane. Wdrożenie powyższych przepisów umożliwi polskim organom kontroli podatkowej kwestionowanie realizowanych przez podatników prawnych ustaleń i porozumień, takich jak restrukturyzacja i reorganizacja grupy.

Na rezerwy/ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego składają się różnice z następujących tytułów

	<i>Bilans</i>		<i>Rachunek zysków i strat za rok zakończony</i>	
	<i>31 grudnia 2024</i>	<i>31 grudnia 2023</i>	<i>31 grudnia 2024</i>	<i>31 grudnia 2023</i>
<i>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>				
Przyspieszona amortyzacja podatkowa	(1 109)	(1 282)	173	230
Przychody rozpoznane memoriałowo	(2)	(2)	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<u>(1 111)</u>	<u>(1 284)</u>	173	230
<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>				
Świadczenia dla pracowników - premie i inne	2 934	3 473	539	(689)
Rezerwy na odprawy emerytalne	474	418	(56)	(117)
Rezerwa z tytułu niewykorzystanego urlopu	601	514	(87)	(116)
Koszty rozpoznane memoriałowo	1 497	1 676	182	49
Różnice ujemne na środkach trwałych	1 238	1 637	399	131
Odpis aktualizujący należności	-	-	-	-
Ułga B+R	1 592	-	(1 592)	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<u>8 336</u>	<u>7 718</u>	(618)	(742)
Obciążenie z tytułu odroczonego podatku dochodowego			<u>(791)</u>	<u>(512)</u>

24. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, w tym:	11	27
- zysk ze zbycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych	11	27
Inne przychody operacyjne, w tym:	1 024	979
- użytkowanie samochodów służbowych do celów prywatnych	868	835
- kary umowne i odszkodowania	15	5
- wynagrodzenie płatnika	54	76
- refaktury	4	4
- rozwiązanie rezerwy na sprawy sadowe i odszkodowania	-	36
- wynagrodzenie za korzystanie z logo	80	20
- inne	3	3
Pozostałe przychody operacyjne, razem	1 035	1 006

25. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Inne koszty operacyjne, w tym:	96	53
- koszty likwidacji środków trwałych	35	4
- pozostałe rezerwy	61	26
- pozostałe	-	23
Pozostałe koszty operacyjne, razem	96	53

26. PRZYCHODY FINANSOWE

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Odsetki, w tym:	313	346
- odsetki bankowe	313	346
- rozwiązanie rezerwy na odsetki od pozostałych kontrahentów	-	-
Przychody finansowe, razem	313	346

27. KOSZTY FINANSOWE

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Odsetki, w tym:	39	74
- odsetki dla kontrahentów	35	52
- odsetki budżetowe	4	22
Inne, w tym:	531	685
- różnice kursowe	429	568
- dyskonto dot. świadczeń pracowniczych	102	117
Koszty finansowe, razem	570	759

28. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Środki pieniężne w banku	19 265	20 465
- rachunki bieżące	4 628	6 252
- lokaty krótkoterminowe	13 792	13 320
- rachunki VAT	2	137
- ZFŚS	843	756
Środki pieniężne, razem	19 265	20 465

29. PRZYCZYNY WYSTĘPOWANIA RÓŻNIC POMIĘDZY BILANSOWYMI ZMIANAMI NIEKTÓRYCH POZYCJI ORAZ ZMIANAMI WYNIKAJĄCYMI Z RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Zobowiązania (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Bilansowa zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	291	681
Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych wobec jednostek współzależnych	792	1 015
Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych wobec jednostek pozostałych	808	(2 064)
Zmiana stanu zobowiązań w rachunku przepływów pieniężnych	1 891	(368)

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zakupy inwestycyjne w bieżącym roku	20 298	17 179
Kapitalizacja	-	-
Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych wobec jednostek współzależnych	792	1 015
Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych wobec jednostek pozostałych	808	(2 064)
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych w rachunku przepływów pieniężnych	21 898	16 130

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Wypłacona dywidenda	4 634	3 179
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	4 634	3 179

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Płatności z tytułu leasingu finansowego	175	135
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	175	135

W 2024 roku nastąpiła zmiana prezentacyjna polegająca na przeniesieniu w rachunku przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej do działalności finansowej wartości długoterminowych zobowiązań z tytułu leasingu finansowego. Zmiana prezentacyjna dotyczyła również danych porównawczych i nie jest istotna dla sprawozdania finansowego traktowanego jako całość.

Rozliczenia międzyokresowe (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych	(31)	(1 349)
Bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych biernych	(20)	(20)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(51)	(1 369)

Zysk/(strata) z działalności inwestycyjnej (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Wartość zlikwidowanego środka trwałego	35	4
Koszt sprzedanego środka trwałego	6	4
Przychody ze sprzedaży środka trwałego	(17)	(32)
Zmiana zysku z działalności inwestycyjnej w rachunku przepływów pieniężnych	24	(24)

30. INFORMACJE O PRZECIĘTNYM ZATRUDNIENIU W ETATACH Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

Grupa zatrudnionych	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zarząd	2	2
Planowanie i budowa sieci telekomunikacyjnych	394	379
Utrzymanie sieci telekomunikacyjnych	280	277
Pracownicy wsparcia	105	102
Zatrudnienie, razem	781	760

31. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Poniższa tabela przedstawia wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wypłacone lub należne za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 i dnia 31 grudnia 2023 roku w podziale na rodzaje usług:

Rodzaj usługi	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego*)	44	43
Razem, w tym:	44	43
- należne na dzień bilansowy	20	32
- wypłacone na dzień bilansowy	24	11

*)Zarówno w 2024 roku, jak i w 2023 roku, decyzją Rady Nadzorczej do badania sprawozdań finansowych została wybrana firma Grant Thornton Polska Prosta spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu (kod pocztowy: 61-131) przy ul. Abpa Antoniego Baraniaka 88 E, wpisaną pod numerem KRS 0001002477 do Rejestru przedsiębiorców.

32. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH

Wynagrodzenia osób wchodzących w skład organów zarządzających i nadzorujących albo administrujących Spółki wyniosły:

Wynagrodzenia (w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zarząd Spółki	2 240	1 928
Rada Nadzorcza	-	-
Wynagrodzenia, razem	2 240	1 928

W roku zakończonym 31 grudnia 2024 oraz w roku poprzednim Spółka nie wypłacała wynagrodzenia członkom Rady Nadzorczej.

33. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH ALBO ADMINISTRUJĄCYCH

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31 grudnia 2024 roku, jak i w roku poprzednim Spółka nie udzieliła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących bądź administrujących, żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

34. INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Spółka nie podejmowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.

35. INFORMACJE O TRANSAKCJACH ZE WSPÓLNIKAMI JEDNOSTKI WSPÓLZALEŻNEJ

a) Jednostki sprawujące kontrolę

Wielkość transakcji z podmiotami sprawującymi kontrolę wyniosła:

T-Mobile Polska S.A.

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zakupy	1 803	2 099
Sprzedaż	128 584	114 611
Zapłacone dywidendy	2 317	1 589,5

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	12 735	11 696
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	290	354
Inne zobowiązania	32	-

Orange Polska S.A.

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zakupy	1 723	1 323
Sprzedaż	130 099	110 178
Koszty finansowe	1	-
Pozostałe przychody	4	-
Zapłacone dywidendy	2 317	1 589,5

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	15 631	12 733
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	206	166
Inne zobowiązania	50	-

b) Inne podmioty powiązane ze wspólnikami

Wielkość transakcji z innymi podmiotami powiązanymi ze wspólnikami jednostki współzależnej wyniosła:

Podmioty powiązane z Orange Polska S.A.

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zakupy	1 681	930
Sprzedaż	7 898	6 711
Koszty finansowe	38	116
Przychody finansowe	1	-

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	453	1 560
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	110	121
Inne zobowiązania	1 805	2 679

Podmioty powiązane z T-Mobile Polska S.A.

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Zakupy	26	50
Sprzedaż	412	595
Koszty finansowe	2	9

(w tysiącach złotych)	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku	Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku
Należności z tytułu dostaw, robót i usług	35	100
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług	-	4

c) Transakcje zawarte na warunkach nierynkowych

Warunki transakcji zawieranych przez Spółkę ze współnikami i stronami powiązanych z nimi w roku zakończonym dnia 31 grudnia 2024 roku i 31 grudnia 2023 roku nie odbiegały od warunków rynkowych.

Transakcje sprzedaży dotyczyły usług planowania, budowy i utrzymania sieci radiowych dla T-Mobile Polska S.A. i Orange Polska S.A. W 2024 roku Spółka dokonała sprzedaży usług podmiotom powiązanym z T-Mobile S.A. i Orange Polska S.A. odpowiednio DFMG Deutsche Funkturm GmbH oraz Orange S.A. i Mwingz B.V./S.R.L.

Transakcje zakupu dotyczyły przede wszystkim nabycia środków trwałych i wartości niematerialnych oraz usług w zakresie wynajmu powierzchni i jej obsługi, dozoru i ochrony, obsługi księgowej, utrzymania systemów i infrastruktury informatycznej.

36. POŁĄCZENIE SPÓŁEK HANDLOWYCH

W ciągu roku obrotowego Spółka nie połączyła się z żadnymi jednostkami.

37. INSTRUMENTY FINANSOWE

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Spółka, należą obligacje, środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków finansowych na działalność Spółki.

Zasadą stosowaną przez Spółkę obecnie i przez cały okres objęty sprawozdaniem jest nieprowadzenie obrotu instrumentami finansowymi.

Główne rodzaje ryzyka wynikające z instrumentów finansowych Spółki obejmują ryzyko stopy procentowej, ryzyko związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka.

Ryzyko stopy procentowej

Spółka nie jest narażona na znaczące ryzyko zmiany stopy procentowej.

Ryzyko walutowe

Spółka nie jest narażona na znaczące ryzyko walutowe, gdyż większość transakcji zawieranych jest w złotych polskich. Nieliczne umowy zakupu, w tym m.in. umowy najmu powierzchni biurowych, niektóre umowy zakupu sprzętu IT, są zawarte w EUR oraz dolarze i denominowane na złote polskie. W 2024 roku, jak i w 2023 roku Spółka dokonała sprzedaży usług zagranicznym podmiotom powiązanym ze współnikami na podstawie umowy w EUR. Wartość tej sprzedaży obejmuje 3% ogółu sprzedaży.

Ryzyko kredytowe

Obecnie Spółka dokonuje sprzedaży w 97% na rzecz swoich udziałowców i podmiotów powiązanych z nimi, będących podmiotami o uznanej renomie oraz wysokiej zdolności kredytowej, co powoduje, iż ryzyko kredytowe jest zminimalizowane. W Spółce nie występują istotne koncentracje ryzyka kredytowego.

Ryzyko związane z płynnością

Spółka monitoruje ryzyko braku funduszy przy pomocy narzędzia okresowego planowania płynności. Narzędzie to uwzględnia terminy wymagalności/zapadalności oraz prognozowane przepływy pieniężne z działalności operacyjnej.

Celem Spółki jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania.

NetWorks Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku
Dodatkowe informacje i objaśnienia

<i>31 grudnia 2024 roku</i>	<i>Na żądanie</i>	<i>Poniżej 3 miesięcy</i>	<i>Od 3 do 12 miesięcy</i>	<i>Od 1 roku do 5 lat</i>	<i>Powyżej 5 lat</i>	<i>Razem</i>
Pozostałe zobowiązania nie finansowe	-	11 986	-	-	-	11 986
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	-	24 375	-	-	-	24 375
	-	36 361	-	-	-	36 361

<i>31 grudnia 2023 roku</i>	<i>Na żądanie</i>	<i>Poniżej 3 miesięcy</i>	<i>Od 3 do 12 miesięcy</i>	<i>Od 1 roku do 5 lat</i>	<i>Powyżej 5 lat</i>	<i>Razem</i>
Pozostałe zobowiązania nie finansowe	-	10 879	-	-	-	10 879
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	-	25 192	-	-	-	25 192
	-	36 071	-	-	-	36 071

38. ZDARZENIA NASTĘPUJĄCE PO DNIU BILANSOWYM

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, to jest do 20 marca 2025 roku, rozstrzygnięta została sprawa sądowa. W dniu 10 lutego 2025 roku doszło do zawarcia ugody na mocy której NetWorks sp. z o.o. zobowiązana została do zapłaty na rzecz Telit Management sp. z o.o. kwoty 450 tysięcy złotych. W związku z zawarciem ugody Sąd umorzył postępowanie. Nie wystąpiły inne zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu.

39. WPLYW DZIAŁAŃ WOJENNYCH W UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI

Działania wojenne w Ukrainie nie mają istotnego wpływu na działalność operacyjną Spółki.